PREFEITURAMUNICIPALDECÂNDIDORODRIGUES
Estado de São

PauloProfessoraElisaSambiaziBa

cchi
CNPJnº45.374.261/0001-00

RuaSão Paulo.321–Fones:(16)3257-1133e3257-1200–CEP15.930-000–CÂNDIDORODRIGUES- SP

CONCURSO PÚBLICO Nº01/2024

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura Municipal de Cândido Rodrigues, Estado de São Paulo,coordenada pela Comissão Fiscalizadora do

Concurso Público, tendo em vista o disposto no Art. 37 da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO, a

CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público 01/2024, dos cargos abaixo:

     Professor de Educação Básica I (Educação Especial ou AEE)

POSIÇÃO
Nº

INSCR.
CANDIDATOS

DATA
NASC.

Nº
FILHOS

MENORES
18 ANOS

NOTA
FINAL

1º 328 BRUNA TAINARA PIOTTO 18/03/1999  68,50

2º 765 PATRICIA RODRIGUES DA SILVA 04/07/1987  66,00

3º 688 RAFAELLA NARDUCCI ALVES DE FRANÇA 14/03/1994 1 64,50

4º 887 GABRIELA FERREIRA SANCHES 28/07/1997  58,50

5º 442 BEATRIZ DE SOUZA CACHETA 20/12/1997  57,00

6º 717 SILVIA REGINA SCALIZE 15/06/1965  54,50

7º 736 ROBSON RONALDO JACOMETTO 17/08/1985  54,50

Professor de Educação Básica I ( PEB I)

POSIÇÃO
Nº

INSC.
CANDIDATO

DATA
NASC.

Nº
FILHOS

MENORES
18 ANOS

NOTA
FINAL

1º 767 PATRÍCIA FERNANDA MUNIZ ROVERI 24/06/1982   79,50

2º 714 TAINARA SILVA MUSSIO 29/03/1999   78,50

3º 819 GABRIELA MILANI 12/07/2000   77,50

4º 906 NAIARA ROZELI ORLANDINI 01/02/1989 1 76,00

5º 653 CAMILA RONCOLI 26/08/1986 2 75,00

6º 888 ELENIR APARECIDA COMINO 10/09/1975   75,00

7º 821 IZABELA MILANI 12/07/2000   75,00

8º 737 ROBSON RONALDO JACOMETTO 17/08/1985   74,50

9º 463 LILIAN CRISTINA GIULIANI JESUS 23/10/1991   72,50

10º 718 SILVIA REGINA SCALIZE 15/06/1965   72,00

11º 808 JUSCILENE RODRIGUES DA SILVA CECILIO 03/06/1973 1 70,00

12º 944 BRUNA MARIANE BOTTURA DONATO 13/06/1985 3 69,50

13º 1108 MARINA RODRIGUES DA SILVA 22/11/1995 1 69,50

14º 1061 KENIA THAIS PAPASSIDRO GIBERTONI 15/10/1980   68,50

15º 901 KATIANNE DOS SANTOS CRUZ PINDOBEIRA 11/01/1987   68,50

16º 987 BIANCA MAYARA STAHLHAUER 07/10/1997   68,50

17º 208 ANA PAULA PAGLIUSO ROSSI 11/09/1982   67,50

18º 854 LAÍS FERNANDA BELARDO 09/04/1991   67,50

19º 940 MAYARA IZILDINHA RODRIGUES PITTON 30/10/1997   67,50

PREFEITURAMUNICIPALDECÂNDIDORODRIGUES
Estado de São

PauloProfessoraElisaSambiaziBa

cchi
CNPJnº45.374.261/0001-00

RuaSão Paulo.321–Fones:(16)3257-1133e3257-1200–CEP15.930-000–CÂNDIDORODRIGUES- SP

20º 1092 LENILZE MOREIRA DA ROCHA RE 14/05/1977   67,00

21º 858 ELIANE APARECIDA FERREIRA 08/05/1980 1 66,00

22º 693 DAIANE CRISTINA FUNARI BRIZENO 13/07/1995 1 66,00

23º 684 NURA APARECIDA ZIVIANI BORDETAS 19/04/1985   66,00

24º 982 VICTORIA MARIA MENDES 09/02/1999   66,00

25º 579 DAVID RODRIGUES 12/01/1995   64,50

26º 331 LÍVIA MARIANE DA SILVA 10/12/1989 2 63,50

27º 645 ANDERSON LUIS PERI 15/11/1985   62,50

28º 527 JULYANA CARLA DE FREITAS DOS SANTOS 12/10/1993   62,50

29º 681 LUCAS JOSÉ  TEIXEIRA   STOCHI 21/12/1998   62,50

30º 199 FERNANDA BEATRIZ BENITI 07/02/2000   62,50

31º 689 RAFAELLA NARDUCCI ALVES DE FRANÇA 14/03/1994 1 62,00

32º 1098 FERNANDA DE FÁTIMA PAULETTI 19/03/1983   62,00

33º 917 SILMARA RENATA ROSSI 28/06/1984   62,00

34º 1025 ANDRESSA MAGNI MOLENA 19/07/1993   62,00

35º 329 BRUNA TAINARA PIOTTO 18/03/1999   62,00

36º 862 KARINA ANGOTTO 30/12/1988 3 61,00

37º 406
KAREN BRUNO RODRIGUES ESCUDERO DOS
SANTOS

28/12/1995 1 61,00

38º 1012 PAMELA DENISE PEREIRA DA SILVA 27/03/1990   61,00

39º 492 LUIZA FERNANDA OLIVATI UEZU STOPA 29/08/1994 1 60,00

40º 446 JANAINA SILVA DE JESUS 07/09/1982   59,50

41º 233 DAGMÁ CRISTINA DA SILVA CORREA 27/12/1985   59,50

42º 489 ALINE FERNANDA DE OLIVEIRA RICCI 26/10/1993   59,50

43º 392 ANDRESSA MARTINS DOS SANTOS 28/05/1994   59,50

44º 1052 TAININE LEOPOLDINA DA SILVA 17/08/1991   58,50

46º 1078 AMÁLIA IRENE METELLO PASSAFARO MÁRSICO 05/09/1963   57,50

45º 361 MARIA DE FÁTIMA PEREIRA BARBOSA 02/11/1990 2 57,50

47º 868 CÍCERA OSILIAN DO NASCIMENTO 08/07/1982   57,50

48º 1021 MILENA FERNANDA GALATI 24/06/1992   57,50

49º 851
JESSICA CRISTINA APARECIDA DA COSTA
GUERRA

25/11/1992 2 57,00

50º 843 JOÃO VICTOR MARTINS MANZATO 26/11/1997   57,00

51º 652 ELAINE APARECIDA MICHELIN 06/10/1978   56,00

52º 1062 VÂNIA SILVA DOS SANTOS MANZOLI 09/12/1982   56,00

53º 627 RAPHAELA GOLFETO 16/09/1985   56,00

54º 1015 TAIZMARA DOS SANTOS 01/08/1990   56,00

55º 1081 INGRIDI CRISTINA BANZATI 28/08/1995   56,00

56º 1040 SANDRA RUY BRUNO BOTA 25/08/1979 2 55,00

57º 210 CÁSSIA ALESSANDRA PEROSSI DAS DORES 17/12/1979 1 55,00

58º 947 FABIANA ZIGANTE PERES 31/10/1986   55,00

59º 739 ANA PAULA PESCIOTTI BAESSO 11/11/1986   55,00

60º 1010 MICHELE DAIANE LOPES 12/11/1987   55,00

61º 1020 OXILEI ANTONIO MELLIS 09/01/1989   55,00

62º 985 MONISE ANANDA CURTI 27/06/1998   55,00

PREFEITURAMUNICIPALDECÂNDIDORODRIGUES
Estado de São

PauloProfessoraElisaSambiaziBa

cchi
CNPJnº45.374.261/0001-00

RuaSão Paulo.321–Fones:(16)3257-1133e3257-1200–CEP15.930-000–CÂNDIDORODRIGUES- SP

63º 1117 ISADORA ARAUJO SOUSA DOS SANTOS 12/06/2001   55,00

64º 560 ROSALICE DOS SANTOS 12/12/1973   53,50

65º 1082 MARIA CARLA CÍCERO DA SILVA 05/01/1984   53,50

66º 823 TATIANE ALVES VOLANTE 16/03/1987   53,50

67º 510 GABRIELA MESSIAS BENANTE RIBEIRO 09/01/1995   53,50

68º 924 TAIS APARECIDA MONTEIRO 15/01/1982   52,50

69º 902 FELIPE AUGUSTO CARDOSO 30/01/1993   52,50

70º 358 HELEN FERNANDA GIGLIO 21/07/1987 2 52,00

71º 486 LUCIANA PRISCILA REZENDE DOS SANTOS 31/08/1984 1 52,00

72º 232 ADRIANA GOMES DIAS 02/09/1993   52,00

73º 809 FERNANDA LUZIA ALVES 19/05/1981   51,00

74º 750 VANESSA SILVA DOS SANTOS 09/12/1982   51,00

75º 914 ALINE FABRICIA PIRES 16/07/1989   51,00

76º 565 LARISSA CRISTINA INFANTE 06/09/1992   51,00

77º 889 FRANCIELE CAROLINA BARBOSA 04/08/1994   51,00

78º 755 CLEONEIDE DE ALMEIDA DE OLIVEIRA PAULINO 10/08/1977  50,00

79º 495 ADRIANA APARECIDA VIZENTIN 08/08/1981   50,00

80º 414 NATÁLIA APARECIDA PEREIRADA SILVA 11/10/1988   50,00

81º 476 JULIANA APARECIDA GARDINI FONTANELLI 16/04/1990   50,00

Prefeitura Municipal de Cândido Rodrigues, 24 de Março de 2024.

FABRÍCIO ANTONIO RONCOLLI

PREFEITO

ELESSANDRA PATRÍCIA MONTE MARCON

Presidente da Comissão Fiscalizadora

do Concurso Público 01/2024